团泉师院委联[2012]11号

关于选举出席泉州师范学院

第三次团、学代表大会代表的通知

校部教工团总支，各二级学院(含软件学院)团委会、学生会：

经请示校党委和上级团组织，校团委研究决定，泉州师范学院第三次团、学代表大会拟于2012年“五四”前后召开。现将有关代表选举工作通知如下：

一、代表的名额和构成

《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》和《中华全国学生联合会章程》规定：基层代表大会的代表名额一般为100人左右，最多不超过200人，其中女代表一般不少于代表总额25%。据此，本次大会代表名额拟定为300名，其中团员代表150名，学生代表150名。代表名额分配到校部教工团总支和各二级学院。
二、代表的分配原则
根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》和
《中华全国学生联合会章程》的规定，结合我校实际情况，代表分配的原则是：
1、团学组织分布情况及团员、学生数量；

2、团学实际工作需要；

3、代表名额分配见附表。

三、团员、学生代表的条件

（一）团员代表

1、应是中国共产主义青年团团员或保留团籍的中国共产党党员，积极参与团的活动，努力完成团的工作；

2、必须坚决拥护党的路线、方针、政策，自觉坚持四项基本原则；

3、努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，自觉树立和落实科学发展观；

4、在学校各项事业的建设发展中作出显著的成绩，为广大团员学生拥护，并有一定政策水平和议事能力的优秀团员。

（二）学生代表

1、热爱祖国、热爱人民、热爱学校、学习刻苦努力、成绩良好；

2、严格遵守学校的各项规章制度，积极参加学校组织的各项活动；

3、团结同学，乐于为同学服务，有良好的群众基础；

4、有较强议事能力，组织纪律性强，能够正确反映青年学生的意见，能代表我校广大青年学生的切身利益和迫切愿望，并如实反映广大青年学生的意见，正确行使民主权利。

四、代表的产生办法

泉州师范学院第三次团、学代表大会代表人选的酝酿提名，代表候选人名单的确定以及代表的选举产生，要严格按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》和《中华全国学生联合会章程》的要求，充分发扬民主，认真贯彻民主集中制原则，尊重团员青年学生的民主权利，体现选举人的意志。

出席泉州师范学院第三次团、学代表大会的代表，由各选举单位召开团员（学生）代表会议或团员（学生）大会选举产生。校两委学生代表寄选到有关选举单位选举，名单由校团委会、学生会提出。

本次大会各代表单位须按代表候选人多于应选人数的20%差额，采取无记名投票的方法，经民主选举产生，选举时到会人数应占应到人数的4/5以上，当选者的票数应当超过总票数的一半（含一半）。

五、代表的产生程序

各选举单位团、学组织要根据分配名额和代表条件及构成要求，先组织基层团、学组织充分酝酿，并采取上下结合的方法提名推荐。然后由选举单位对被推荐人选进行全面考察，在征求其所在单位党的组织、团组织和团内外群众意见的基础上，提出候选人初步名单，提交团员（学生）代表会议或团员（学生）大会酝酿讨论，并由团员（学生）代表会议或团员（学生）大会选举产生。推选产生的代表经由泉州师院第三次团、学代会代表资格审查委员会审查后，确认成为第三次团、学代会正式代表；校两委会及校部教工团总支代表报经校党委组织部和上级团组织审核后，分配到有关选举单位选举产生后，由泉州师院第三次团、学代会代表资格审查委员会审查，确认成为第三次团、学代会正式代表。

六、时间要求

代表候选人初步名单。各选举单位应在团员（学生）代表会议或团员（学生）大会召开前5天报校团委组织部审核。经审核同意后，才能进行选举。各选举单位必须于2012年4月17日前完成代表选举的任务。代表选出后，各选举单位要立即向校团委组织部报送《代表登记表》和《代表名单汇总表》。

泉州师范学院第三次团、学代表大会的召开，是我校团员青年学生政治生活中的一件大事。选好这次大会的代表，是开好这次大会的基础。各级团学组织要加强对选举推荐工作的领导，以积极负责的态度，认真做好选举的各项组织工作和思想工作，保证如期完成代表选举工作。同时把选举过程作为对广大团员学生进行一次增强组织观念和遵守民主集中制原则教育的过程，以实际行动迎接泉州师范学院第三次团、学代表大会的召开!
附件：

1、泉州师范学院第三次团、学代会代表名额分配表
2、泉州师范学院第三次团、学代会代表候选人名单汇总表
3、泉州师范学院第三次团、学代会代表登记表

    4、关于共青团泉州师范学院委员会第三次代表大会代表选举工作的情况报告（模板）

5、关于泉州师范学院第三次学生代表大会代表选举工作的情况报告（模板）

6、泉州师范学院第三次团、学代会代表名单汇总表

共青团泉州师范学院委员会      泉州师范学院学生委员会

二0一二年三月十九日

主题词：组织建设  选举  团、学代表  通知

抄  送：团市委、市学联，校党委组织部、学工部、各二级学院党总支，
        校党委赵书记、张副书记                  （存档二）
共青团泉州师范学院委员会办公室       2012年3月19日印

附件1:

泉州师范学院第三次团、学代会代表名额分配表
	单位名称
	团员代表数（含教师）
	学生

代表数
	备 注

	文传学院
	14（3）
	14

	政发学院
	8（2）
	8

	工商学院
	15（3）
	15

	数计学院
	9（2）
	9

	物信学院
	8（2）
	8

	化生学院
	15（3）
	15

	资环学院
	9（2）
	9

	外语学院
	13（2）
	13

	教科学院
	9（2）
	9

	音舞学院
	6（2）
	6

	美术学院
	6（2）
	6

	体育学院
	3（1）
	3

	应科学院
	10（2）
	10

	软件学院
	10（2）
	10

	校部机关、校两委会
	15（5）
	15

	总计
	150
	150

附件2:

泉州师范学院第三次团、学代会
代表候选人名单汇总表
选举单位：                              代表类别：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	出生年月
	学历/年级
	政治面貌
	备注

（单位团委会盖章）　　　　　　　　　（单位党总支盖章）

年  月  日                         年  月  日
附件3:
泉州师范学院第三次团、学代会代表登记表

代表类别：

	姓   名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	籍贯

	学历

	入团年月

	入党年月

	职  务

	参加工作时间

	单  位

	简
       历

	奖
惩

情
况

	二级

学院
团委
意见
	                                       （盖章）
                                      年  月  日

	二级学院党总
支意见
	                           （盖章）

                                        年  月  日

	校资格审查委员会意见
	                            （盖章）

                                        年  月  日

	备注

注：团的专职干部要在“职务”栏中注明（专职）。本表一式两份，一份由校团委组织部存档，一份由各二级学院团委存档。
附件4:
关于共青团泉州师范学院第三次代表大会

代表选举工作的情况报告（模板）

校团、学代会筹备工作领导组办公室：

我         学院团委会根据《团章》及《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》有关规定及有关文件(团泉师院委联[2012]11号)精神，于2012年4月    日认真组织召开共青团                         团员（代表）会议，选举出席共青团泉州师范学院第三次代表大会正式代表    名。

按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》等文件的要求，会议应到团员（代表）    名，因事因病缺席     名，实到团员（代表）    名，超过应到团员（代表）总数的80%，会议有效。会议共发出选票    张，收回选票     张，无效票     张。

我单位出席共青团泉州师范学院第三次代表大会的代表候选人得票情况是(以得赞成票多少为序)：

	序号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	序号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	1

	13

	2

	14

	3

	15

	4

	16

	5

	17

	6

	18

	7

	19

	8

	20

	9

	21

	10

	22

	11

	23

	12

	24

（单位团委会盖章）　　　　　　　　　（单位党总支盖章）

年  月  日                         年  月  日
附件5:
关于泉州师范学院第三次学生代表大会

代表选举工作的情况报告（模板）

校团、学代会筹备工作领导组办公室：

我          学院学生会出席泉州师范学院第三次学生代表大会代表候选人及选举组织方案经批复后，根据有关文件(团泉师院委联[2012]11号)精神，我单位于2012年4月    日认真组织召开                学生（代表）会议，选举出席泉州师范学院第三次学生代表大会正式代表    名。

会议应到学生（代表）    名，因事因病缺席   名，实到学生（代表）   名超过应到代表总数的80%，会议有效。会议共发出选票   张，收回选票   张，无效票    张。

我单位出席泉州师范学院第三次学生代表大会的代表候选人得票情况是(以得赞成票多少为序)：

	序号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	序号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	1

	13

	2

	14

	3

	15

	4

	16

	5

	17

	6

	18

	7

	19

	8

	20

	9

	21

	10

	22

	11

	23

	12

	24

（单位团委会盖章）　　　　　　　　　（单位党总支盖章）

年  月  日                         年  月  日
附件6:
泉州师范学院第三次团、学代会代表名单汇总表
选举单位：                              代表类别：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	出生年月
	学历/年级
	政治面貌
	备注

注：1、代表顺序按姓氏笔画排序。

2、请在代表中选出团长一名，副团长一名，并在备注栏中注明“团长”或“副团长”
（单位团委会盖章）　　　　　　　　　（单位党总支盖章）

年  月  日                         年  月  日
PAGE
５